
Bauwerk 06

Bau-km 0+211 (Verbindungsrampe)

Brücke im Zuge der Verbindungs-
rampe 4 über den Dürrnbucher
Graben und einem Wirtschaftsweg

KrW = 100,00 gon
BzG = 11,60 m

LW  =  9,30 m
LH   >   4,50 m
KH  =  0,80 mMLC nach Einstufung
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Entwässerungsabschnitt 10
Bau-km 0+000 - 0+303

Entwässerungsabschnitt 7
Bau-km 0+303 - 0+360

Irritationsschutzwand
Bau-km 0+211; beidseitig (22 m)
H = 4,0 m über Fahrbahnrand
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Gradientenhochpunkt
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Einschnitt

Fahrbahn mit Überholfahrstreifen (ÜFS) bzw. Zusatzfahrstreifen (ZFS)

Graben/Mulde links

Graben/Mulde rechts

Zeichenerklärung

Lärmschutz

Grundwasserstand

Lärmschutzwall rechts

Lärmschutzwall links

Lärmschutzwand rechts

Lärmschutzwand links

Neigungsbrechpunkt
mit Angabe von:
Ausrundungshalbmesser,
Tangentenlänge,
Stichhöhe,
Bau-km,
Höhe Tangentenschnittpunkt

  15 000 m
362.155 m
    4.372 m
0+601.335
415.868 m
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